FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA – FUNDHAS
COLÉGIO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA – CEPHAS

RESULTADO OFICIAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

O Diretor Presidente da Fundação Hélio Augusto de Souza - FUNDHAS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, torna público, para conhecimento dos interessados, a presente RESULTADO OFICIAL DOS
PEDIDOS DE ISENÇÃO do Edital do Vestibulinho 006/2025.

Quant.  Nome Inscrição Curso  Situação

1 Allyson Marcondes da Silva 262309 TÉCNICO EM MECÂNICA - T87 - NOITE Isento

2 Ana Beatriz de Almeida Santos 270555 TÉCNICO EM MECÂNICA - T87 - NOITE Isento

3 Ana Julia da Silva 271559 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T112 - MANHÃ Isento

4 Andre Martins da Silva 270827 TÉCNICO EM QUÍMICA - T39 - MANHÃ Isento

5 Anelize Oliveira Faria da Silva 271610 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T113 - TARDE Isento

6 Barbara Kymberly Silva Gois 271340 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T112 - MANHÃ Isento

7 Breno Bacci Fernandes 271543 TÉCNICO EM QUÍMICA - T39 - MANHÃ Isento

8 Bruna Vitoria Fernandes Malvão Gomes 270805 TÉCNICO EM QUÍMICA - T39 - MANHÃ Isento

9 Camyla de Lima Alexandrino 271126 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T113 - TARDE Isento

10 Carlos Eduardo Coelho Rodrigues 271098 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T113 - TARDE Isento

11 Davi Ferreira das Neves 270866 TÉCNICO EM MECÂNICA - T87 - NOITE Isento

12 Emily Barbosa Santos 271379 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T113 - TARDE Isento

13 Erik da Silva 268838 ADM - T113 Tarde Isento

14 Fabio Aurelio Narciso Ocosta 268847 ADM - T113 Tarde Isento

15 Geovanna Vitoria Barboza Santos 268849 ADM - T114 Noite Isento

16 Gustavo Henrique Faria dos Santos 270864 TÉCNICO EM MECÂNICA - T86 - TARDE Isento

17 Irani Andrade Sousa 270694 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T113 - TARDE Isento

18 Isabela Almeida Souza 268900 ADM - T114 Noite Isento

19 Isabele Lyeny Carvalho Silva 270870 TÉCNICO EM QUÍMICA - T39 - MANHÃ Isento

20 Isabelle Fernanda Cerino Ferreira 268840 MEC - T86 Tarde Isento

21 Isabelly de Souza Messias 271538 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T114 - NOITE Isento

22 Julia Denise Vieira de Lima 271609 TÉCNICO EM MECÂNICA - T87 - NOITE Isento

23 Kariny Vitoria Lopes Cordeiro 271725 ADM - T112 Manhã Isento

24 Katlyn Vitoria Barbosa Matos Almeida 271556 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T113 - TARDE Isento

25 Kaua Oliveira da Silva 271119 TÉCNICO EM MECÂNICA - T86 - TARDE Isento

26 Kaue Oliveira da Silva 270311 TÉCNICO EM MECÂNICA - T86 - TARDE Isento

27 Laryssa Rafaela Franco 270556 MEC - T87 Noite Isento

28 Lauriany Luiza Lopes de Souza 270867 TÉCNICO EM QUÍMICA - T39 - MANHÃ Isento

29 Laysla Gabriela de Almeida Siqueira 271283 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T113 - TARDE Isento

30 Luara Carolina de Olvieira Vieira da Silva 271128 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T113 - TARDE Isento

31 Lucas Felix Cintra 270875 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T113 - TARDE Isento

32 Lucas Gabriel Marques Mendes 268238 QUI - T39 Manhã Isento

33 Maria Clara Rodrigues de Souza 268850 ADM - T113 Tarde Isento

34 Maria Eduarda Firmino Oliveira 268853 MEC - T86 Tarde Isento

35 Maria Eduarda Nunes Pereira 271279 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T112 - MANHÃ Isento

36 Maria Eduarda Paixão Duarte 270714 TÉCNICO EM MECÂNICA - T87 - NOITE Isento

37 Miguel Guilherme Silva 262399 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T113 - TARDE Isento

38 Miguel Isaque da Silva Souza Faria 270881 TÉCNICO EM MECÂNICA - T86 - TARDE Isento

39 Milena Gomes dos Santos 271130 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T113 - TARDE Isento

40 Paulo Vitor Gonçalves da Silva 268915 MEC - T86 Tarde Isento

41 Pedro Henrique Gimenez Dancinguer Pereira 271551 TÉCNICO EM MECÂNICA - T86 - TARDE Isento

42 Rebeka Luiza da Cunha Silva 271732 MEC - T87 Noite Isento

43 Sophia Gabriele dos Santos Lima 271287 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T113 - TARDE Isento

44 Zaqueu de Sousa Gomes 270872 TÉCNICO EM MECÂNICA - T86 - TARDE Isento

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
ficará à disposição pela Internet nos endereços https://portal.recrutamentobrasil.com.br

São José dos Campos, 24 de outubro de 2025.

JUVENIL DE ALMEIDA SILVÉRIO
PRESIDENTE DA FUNDHAS

https://portal.recrutamentobrasil.com.br/